

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(005)

(01)

(652080)

Rp. 3,298,727,000

MAHKAMAH AGUNG

Badan Urusan Administrasi

PENGADILAN AGAMA BONTANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1071 1071.EBB	Program Dukungan Manajemen Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	1.0 Unit, m2, Paket		3,298,727,000 190,000,000 190,000,000	
1071.EBB.951 053 A 532111	Lokasi : KOTA BONTANG Layanan Sarana Internal Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran Fasilitas Perkantoran Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.046-Samarinda) - Lemari Arsip - AC Split	1.0 Unit 25.0 Unit 4.0 Unit		190,000,000 190,000,000 190,000,000 190,000,000	RM
6986 6986.EBA	Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,108,727,000 3,108,427,000	
6986.EBA.962 051 A 521252	Lokasi : KOTA BONTANG Layanan Umum Dukungan Manajemen Non Operasional Pengadilan Pengadaan Peralatan dan Mesin Ekstrakomptabel Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.046-Samarinda) - Alat Pengolah Data	1.0 Laporan 1.0 Unit		700,000 700,000 700,000 700,000	RM
6986.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran Gaji dan Tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.046-Samarinda) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 Layanan	700,000	3,107,727,000 1,954,412,000 1,954,412,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.046-Samarinda) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 14)	1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln 1.0 Thn 1.0 Bln 1.0 Bln		708,028,000 593,608,000 57,210,000 57,210,000 17,000 13,000 2,000 2,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (652080) PENGADILAN AGAMA BONTANG
ALOKASI Rp. 3,298,727,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			63,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1.0 Thn	54,000,000	54,000,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke 13)	1.0 Bln	4,500,000	4,500,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bln	4,500,000	4,500,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			22,400,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 Thn	19,200,000	19,200,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke 13)	1.0 Bln	1,600,000	1,600,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bln	1,600,000	1,600,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			28,140,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 Thn	24,120,000	24,120,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji Ke 13)	1.0 Bln	2,010,000	2,010,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bln	2,010,000	2,010,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			30,240,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 Thn	25,920,000	25,920,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 Bln	2,160,000	2,160,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bln	2,160,000	2,160,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			53,846,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 Thn	41,166,000	41,166,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 13)	1.0 Bln	6,340,000	6,340,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bln	6,340,000	6,340,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			50,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 Thn	50,000,000	50,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			107,281,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 Thn	107,281,000	107,281,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.046-Samarinda)			10,220,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 Thn	8,760,000	8,760,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji Ke 13)	1.0 Bln	730,000	730,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bln	730,000	730,000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.046-Samarinda)			81,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim (5 Org x 12 Bln)	60.0 OB	1,350,000	81,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (652080) PENGADILAN AGAMA BONTANG
ALOKASI Rp. 3,298,727,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511324	<u>Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara</u> (KPPN.046-Samarinda)			69,440,000	RM
	- Tunjangan PPh. Pejabat Negara (Gaji Ke-14)	1.0 Bln	4,960,000	4,960,000	
	- Tunjangan PPh. Pejabat Negara (Gaji Ke-13)	1.0 Bln	4,960,000	4,960,000	
	- Tunjangan PPh. Pejabat Negara	1.0 Thn	59,520,000	59,520,000	
511339	<u>Belanja Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara</u> (KPPN.046-Samarinda)			730,800,000	RM
	- Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara (Gaji Ke-14)	1.0 Bln	50,000,000	50,000,000	
	- Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara (Gaji Ke-13)	1.0 Bln	50,000,000	50,000,000	
	- Tunjangan Penghasilan Pejabat Negara	1.0 Thn	630,800,000	630,800,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,153,315,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>368,074,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda)			343,074,000	RM
	- Keperluan Rumah Tangga Kantor	1.0 Thn	36,000,000	36,000,000	
	- Satpam	24.0 OB	3,867,000	92,808,000	
	- THR Satpam (2 Orgx1Bln)	2.0 OB	3,867,000	7,734,000	
	- Pengemudi	24.0 OB	3,867,000	92,808,000	
	- THR Pengemudi (2 Orgx 1 Bln)	2.0 OB	3,867,000	7,734,000	
	- Pramubakti	24.0 OB	3,515,000	84,360,000	
	- THR Pramubakti (2 Org x 1 Bln)	2.0 OB	3,515,000	7,030,000	
	- Air Minum/ Galon	1.0 Thn	9,600,000	9,600,000	
	- Biaya Penjilidan/Pencetakan	1.0 Thn	5,000,000	5,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			5,000,000	RM
	- Spanduk/Banner	1.0 Thn	5,000,000	5,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			20,000,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Pegawai 40 orang)	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
B	<i>Langganan Daya Dan Jasa</i>			<i>200,927,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda)			188,335,000	RM
	- Langganan Internet dan Tambahan Langganan Internet	1.0 Thn	186,000,000	186,000,000	
	- Langganan Cloud Storage	1.0 Thn	500,000	500,000	
	- Lisensi Video Conference/zoom meeting	1.0 Thn	1,835,000	1,835,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,200,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	12.0 Bln	100,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (652080) PENGADILAN AGAMA BONTANG
ALOKASI Rp. 3,298,727,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.046-Samarinda) - Belanja Langganan Telepon	12.0 Bln	216,000	2,592,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.046-Samarinda) - Belanja Langganan Air	12.0 Bln	400,000	4,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-Samarinda) - Sewa Web Hosting - Sewa VPS	1.0 Thn 1.0 Thn	2,000,000 2,000,000	2,000,000 2,000,000	RM
C	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			364,990,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Pemeliharaan Gedung Kantor - Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1000.0 M2 1822.0 M2	181,250 10,000	181,250,000 18,220,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda) - Pemeliharaan Mess	354.0 M2	85,678	30,330,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda) - Kendaraan Dinas Roda 4 - Kendaraan Dinas Roda 2 - PC - Laptop/Notebook - Printer - AC Split - Bahan Bakar Genset - Perawatan Genset - Pemeliharaan Apar	3.0 Unit 7.0 Unit 15.0 Unit 9.0 Unit 20.0 Unit 17.0 Unit 1.0 Unit 1.0 Unit 10.0 Unit	25,000,000 2,000,000 730,000 730,000 690,000 610,000 1,000,000 2,000,000 150,000	75,000,000 14,000,000 10,950,000 6,570,000 13,800,000 10,370,000 1,000,000 2,000,000 1,500,000	RM
D	<u>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</u>			85,924,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-Samarinda) - Pakaian Satpam - Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim - Pakaian Kerja Pengemudi/Pramubakti - Pakaian Dinas Hakim - Pakaian Dinas CPNS	2.0 Steel 18.0 Steel 4.0 Steel 4.0 Steel 1.0 Steel	2,089,000 978,000 713,000 978,000 978,000	4,178,000 17,604,000 2,852,000 3,912,000 978,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (652080) PENGADILAN AGAMA BONTANG
ALOKASI Rp. 3,298,727,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.046-Samarinda)			56,400,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (1 Orang X 12 Bulan)	12.0 OB	1,370,000	16,440,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,330,000	15,960,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM (1 Orang X 12 Bulan)	12.0 OB	530,000	6,360,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (1 Orang X 12 Bulan)	12.0 OB	470,000	5,640,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (2 Orang x 12 Bulan)	24.0 OB	350,000	8,400,000	
	- Honorarium Pengelola PNB	12.0 OB	300,000	3,600,000	
E	<u>Rapat Koordinasi Internal</u>			2,500,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			2,500,000	RM
	- Snack (20 Orang X 5 KEG)	100.0 OK	25,000	2,500,000	
F	<u>Konsultasi Ke Pusat/Tingkat Banding</u>			68,760,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			68,760,000	A RM
	- Transport Riil (3 Org x 1 PP x 12 Keg)	36.0 OK	600,000	21,600,000	*
	- Penginapan (3 Orang x 1 Hari x 12 Keg)	36.0 OH	450,000	16,200,000	*
	- Uang Harian (3 Orang x 2 Hari x 12 Keg)	72.0 OH	430,000	30,960,000	*
G	<u>Konsultasi Ke KPPN/KANWIL/KPKNL</u>			10,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			10,300,000	A RM
	- Uang Harian (2 Org x 1 Hari x 5 Keg)	10.0 OK	430,000	4,300,000	*
	- Transportasi (2 Org x 1 PP x 5 Keg)	10.0 OK	600,000	6,000,000	*
H	<u>Hak Keuangan dan Fasilitas Hakim</u>			51,840,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-Samarinda)			51,840,000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim 3 Orang x 12 Bulan	36.0 OB	1,440,000	51,840,000	
6986.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		300,000	
6986.EBD.953	<u>Lokasi : KOTA BONTANG</u>				
	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>	1.0 Dokumen		300,000	
051	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>			300,000	
A	<u>Dokumen Pemantauan dan Evaluasi</u>			300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			300,000	RM
	- Cetak Bahan Pemantauan Evaluasi	1.0 Keg	300,000	300,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

BONTANG, 17 April 2025


YURI ADI DHARMA
NIP. 198501172006041001